[image: image1.png]

ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.10.2015

г. Канск

№ 66-р
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 01.12.2014 N 7-2884 "О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае", руководствуясь статьями 17,18, 20 Устава Канского района Красноярского края,

1. Назначить следующих членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Большеуринский сельсовет  Канского района Красноярского края:

П.Х.Ващенко – заместитель председателя Канского районного Совета депутатов;

Е.А.Гусева – заместитель руководителя администрации по социальным вопросам и защите прав человека (по согласованию);

Е.А.Разумова – консультант-юрист Канского районного Совета депутатов.
2. Контроль по исполнению распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании муниципального образования Канский район «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».
Глава Канского района                                          Л.Н.Красношапко